причіп-платформа під пожежних модуль), очікувана вартість комплекту визначена шляхом 

сумування вартостей зазначених складових та становить 212 933,33 грн без ПДВ за одиницю. 

Відповідно до вищезазначеного очікувана вартість складає: 212 933,33 грн х 6 шт = 

1 277 600,00 грн (один мільйон двісті сімдесят сім тисяч шістсот гривень 00 копійок) без ПДВ. 

Таким чином, відповідно до внутрішнього Положення, а також з метою дотримання 

принципів прозорості, обґрунтованості та економічної доцільності, розрахунок очікуваної 

вартості закупівлі здійснено на основі: 

• двох фактично отриманих комерційних пропозицій;

[...]

2025-10-09-007608-a, договір № 11-2/11.2025-з від 11 листопада 2025 року). 

• за результатами закупівлі UA-2025-12-05-010974-a. 

Отже, очікувана вартість предмету закупівлі, керуючись  пунктом 3.1.1 Положення, 

розрахована на підставі ціни одиниці товару в договорі минулого періоду, а саме – 1 277 600,00 

грн (один мільйон двісті сімдесят сім тисяч шістсот гривень 00 копійок) без ПДВ.